АССОЦИАЦИЯ ИНЖЕНЕРОВ «НАЦИОНАЛЬНАЯ ПАЛАТА ИНЖЕНЕРОВ»
119034, РФ, г. Москва, пер. 1-й Зачатьевский, д. 8, строен.1, тел. 8(495)123-68-02, info@npirf.ru

www.npirf.ru, реестр-инженеров.рф

ИНЖЕНЕРЫ РОССИИ – ОБЪЕДИНЯЙТЕСЬ!

ПРОТОКОЛ № 8 / 2022

VIII Общего собрания членов Ассоциации инженеров

«Национальная палата инженеров»

Форма проведения – очно-заочная

Дата проведения собрания – 26 мая 2022 года

Время проведения собрания – 11:00

Дата составления протокола – 26 мая 2022 года

В Собрании приняли участие 160 членов Палаты из 314 согласно журналу

регистрации участников от 26 мая 2022 г.:

Кворум имеется (51 %).

Приглашенные:

• Панчев Антон Вячеславович – Руководитель Аппарата Палаты;

Председатель Общего собрания Национальной палаты инженеров Мещерин Игорь

Викторович.

Секретарь Общего собрания Национальной палаты инженеров Саркисян Адель

Эдуардовна.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении Отчета Совета Палаты по приоритетным направлениям

деятельности за 2021 год.

2. Об утверждении Отчета о финансово-хозяйственной деятельности за 2021 год

и утверждении Отчета Ревизионной комиссии Палаты.

3. Об утверждении Сметы расходов Палаты на 2022 год.

РЕШИЛИ: VIII Общее собрание членов Ассоциации инженеров «Национальная

палата инженеров» считать открытым, утвердить повестку дня.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно

mailto:info@npirf.ru
http://www.npirf.ru/

АССОЦИАЦИЯ ИНЖЕНЕРОВ «НАЦИОНАЛЬНАЯ ПАЛАТА ИНЖЕНЕРОВ»
119034, РФ, г. Москва, пер. 1-й Зачатьевский, д. 8, строен.1, тел. 8(495)123-68-02, npirf@mail.ru

www.npirf.ru, реестр-инженеров.рф

ИНЖЕНЕРЫ РОССИИ – ОБЪЕДИНЯЙТЕСЬ!
2

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении Отчета Совета Палаты по

приоритетным направлениям деятельности за 2021 год».

СЛУШАЛИ:

Мещерина И.В., который представил Отчет Совета Палаты по приоритетным

направлениям деятельности за 2021 год.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.  Утвердить Отчет Совета Палаты по приоритетным направлениям

деятельности за 2021 год.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 160 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить Отчет Совета Палаты по приоритетным направлениям деятельности

за 2021 год.

По вопросу № 2 повестки дня «Об утверждении Отчета о финансово-

хозяйственной деятельности за 2021 год и утверждении Отчета Ревизионной

комиссии Палаты за 2021 год».

СЛУШАЛИ:

Панчева А.В., который представил Отчет о финансово-хозяйственной деятельности

Палаты за 2021 год и Отчет Ревизионной комиссии Палаты.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1. Утвердить Отчет о финансово-хозяйственной деятельности за 2021 год.

2.2. Утвердить Отчет Ревизионной комиссии Палаты за 2021 год.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 160 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

mailto:npirf@mail.ru
http://www.npirf.ru/

АССОЦИАЦИЯ ИНЖЕНЕРОВ «НАЦИОНАЛЬНАЯ ПАЛАТА ИНЖЕНЕРОВ»
119034, РФ, г. Москва, пер. 1-й Зачатьевский, д. 8, строен.1, тел. 8(495)123-68-02, npirf@mail.ru

www.npirf.ru, реестр-инженеров.рф

ИНЖЕНЕРЫ РОССИИ – ОБЪЕДИНЯЙТЕСЬ!
3

РЕШИЛИ:

2.1. Утвердить Отчет о финансово-хозяйственной деятельности за 2021 год.

2.2. Утвердить Отчет Ревизионной комиссии Палаты за 2021 год.

По вопросу № 3 повестки дня «Об утверждении Сметы расходов Палаты на 2022

год».

СЛУШАЛИ:

Панчева А.В., который представил Смету расходов Палаты на 2022 год.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

3.1. Утвердить Смету расходов Палаты на 2022 год.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 160 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

РЕШИЛИ:

3.1. Утвердить Смету расходов Палаты на 2022 год.

3.2. Аппарату Палаты усилить работу по сбору членских взносов с членов Палаты

(физических и юридических лиц) за 2022 год.

Председатель

 И.В. Мещерин

Секретарь  А.Э. Саркисян

mailto:npirf@mail.ru
http://www.npirf.ru/